PHILIPS

Lighting

Nasz najwydajniejszy
reflektor punktowy
LED

MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient

Reflektory punktowe LED Philips Ultra Efficient GU10 to idealne rozwigzanie do
modernizacji oswietlenia; pomoze Twoim klientom w oszczedzaniu energii i
pieniedzy dzieki wysokiej jakosci oraz trwatym i ultra energooszczednym diodom
LED.

Korzysci

- Stworz ciepty i przyjemny nastroj

- Latwe w instalacji rozwigzanie do modernizacji zapewniajgce energooszczednosc
i zrbwnowazony rozwoj

- Dekoracje wnetrza, meble i materiaty wygladaja doskonale

Cechy

- Specjalne spektrum barw zastepuje halogenowg barwe swiatta

- Mozliwos¢ tatwego zdjecia i zamontowania w innym miejscu przy uzyciu gniazda
GU10

- Wysoka trwatos¢ (50 000 godzin)

Zastosowanie

- Hotele: pokoje goscinne, korytarze, hole, recepcje, restauracje, bary, kawiarnie
- Dom: salony, sypialnie, przedpokoje

- Sklepy: ekspozycje, wystawy, sklepy, przymierzalnie
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MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient

Rysunki techniczne
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Product

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840 EELA

Product

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840 EELA

D
50 mm
50 mm

50 mm

50 mm
50 mm

50 mm

54 mm
54 mm

54 mm

54 mm
54 mm

54 mm
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MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient

Informacje ogolne
Podstawa-nasadka
Cykl Przetaczania

Nominalny okres eksploatacji

Dane techniczne oswietlenia
Kat rozsytu swiatta (Nom)
Wskaznik oddawania barw (CRI)
LLMF At End Of Nominal Lifetime
(Nom)

Strumien Swietlny

GU10
50 000
50 000 h

36°
80
70 %

375 Im

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Czestotliwos¢ wejsciowa
Zuzycie energii
Czas uruchomienia (Nom)

Réwnowazna moc w watach

Temperatura
Maksymalna temperatura obudowy

(Nom)

Mechanika i korpus
Wykonczenie zarowki

Ksztatt banki

Certyfikaty i zastosowania

Zakres temperatury otoczenia

Zuzycie energii elektrycznej w kWh/

1000 h

50 do 60 Hz
21W
05s
50 W

50 °C

Przezroczyste

PAR16

Od -20°C do
+45°C
3 kWh

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code  Full Product Name Czestotliwosc linii Order Code  Full Product Name
17434400 MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830 EELA 50 to 60 Hz 30792600
17436800 MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840 EELA 50 to 60 Hz 30794000
19485400 MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827 EELA 50 to 60 Hz 30796400

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code Full Product Name

17434400  MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830
EELA

17436800  MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840
EELA

19485400 MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827
EELA

30792600 MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827

EELA
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Dane techniczne oswietlenia

Order Code
17434400

17436800

19485400

30792600

30794000

30796400

Z mozliwoscia
przyciemniania

Nie

Tylko z niektorymi

Sciemniaczami

Full Product Name

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830
EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840
EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827
EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827
EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830
EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840
EELA

Order Code Full Product Name

30794000
EELA
30796400
EELA

Skorelowana

temperatura barwowa

(Nom)

3000 K

4000 K

2700 K

2700 K

3000 K

4000 K

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840

Kod barwy Swiattos¢ (Nom)

830

840

827

827

830

840

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840 EELA

680 cd

680 cd

680 cd

650 cd

650 cd

650 cd

Czestotliwos¢ linii

Z mozliwoscia

przyciemniania

Tylko z niektorymi

Sciemniaczami

Tylko z niektorymi

Sciemniaczami
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MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient
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Accent Diagrams
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Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 ND 830 EELA GU10 ND 840 EELA GU10 DIM 840 EELA
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MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient

Accent Diagrams
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Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 DIM 830 EELA GU10 ND 827 EELA GU10 DIM 827 EELA
Rozsyt
Ylwae —— 2x17° | h | Eo d(m) Palimax 2x20° | h | E d(m) Ylmax —— 2x18° | h | Eo d(m)
h(m) —T h(m) — h(m) —T
(m) | (x) | VBA |/lmax| /2E0 (m) | (Ix) | VBA |/2lmax| /2E0 (M) | () | VBA |lalmax| 12E0
1.0 10 | 693 061 054 1.0 10 | 571 073| 06l 1.0 10| 631 065 057
15 | 308 092 080 15| 254 109| 092 15 | 280 097, 086
20 20| 173 122 107 20 20 | 143 146|122 20 20 | 158 130 1.15
25 | 1 153 134 25 | ol 182 153 25 | 101 162 143
3.0 0| 77 183 161 3.0 30| 63 218| 183 30 30| 70 195 1.72
35 57| 214 188 35 47 255| 2.14 35 52 227 2.01
4.0 40| 4 245 214 4.0 40 | 36 291 245 4.0 40 | 39 260 229
45| 34 275 241 45| 28 328| 275 45| 31 292 258
5.0 5.0 5.0
30 20 10 00 10 20 30(m) 30 20 1.0 00 1.0 20 3.0(m) 30 20 10 00 10 20 30(m)
Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 ND 840 EELA GU10 DIM 840 EELA GU10 ND 830 EELA
ol 2x22° | h | E d(m) lax 2x17° | h | E d(m) ol 2x20° | h | E d(m)
h(m) [ 1 h(m), 7 7 h(m) [ I
(m) | (%) |VBA | Dlmax| 12E0 (m) | (x) | VBA | hlmax| /2E0 (m) | (x) |VBA | Talmax| /2E0
1.0 10 | 504 081 0.69 1.0 10 | 703 061 054 1.0 10 | 576 073| 065
15 224 121 1.03 15 313 0.92| 0.80 1.5 256 1.09| 097
2.0 20 | 126 162| 138 2.0 20 | 176 122 1.07 20 20 | 144 146 130
25| 8l 202 172 25| 113 153 134 25| 9 1.82| 162
3.0 30| 56 242 207 3.0 30| 78 183 161 3.0 30 | 64 2.18] 195
35 41 283| 241 35 57 2.14) 1.88 35 47 2.55| 227
4.0 40 | 31 323| 275 4.0 40 | 44 245 214 4.0 40 | 36 291| 260
45 25 364 3.10 45 35 275 241 45 28 328| 292
5.0 5.0 5.0
3.0 2.0 10 00 10 20 3.0(m) 30 20 10 00 10 20 3.0(m) 3.0 20 1.0 0.0 1.0 20 3.0(m)
Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 DIM 827 EELA GU10 ND 827 EELA GU10 DIM 830 EELA
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MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient
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